1033.

GHARTA QUA HUGO, CONSENTIENTIBUS MATRE SUA FRINZADA ET FRATRE SUO GAUZBERTO,
DA'T MONASTERIO CLUNIAGENSI QUASDAM: RES IN VILLIS-BAINAS ET DUMBINAS.-

(Bibl. nat. cop. 9-12; A. a. 172.)

Sacrosancto et.exorabili loco in honore Dei et beatorumaposto-
lorum Petr1 et Pauli consecrato, in pago Matisconense: sito , cui preest
domnus Hemardus venerabilis abbas. Igitur ego Hugo, consenciente
matre mea Frinzade et fratre meo Gauzberto, done ad predictum lo-
cum res meas, que de paterna hereditate mihi eveniunt. Sunt autem -
ipse res site in pago MatiSconense_, in villa Bainas, in agro Maciaco :
hoc est vinea Marciliaco 2, quantum ibi visus sum habere; et in alia
villa, que nuncupatur Dumbinas, dono alias res : hoc sunt vinee,
campi, prati, silve, aquis aquarumque decursibus, quesitum et ad
mquirendum, similiter quantum ibi visus sum habere, et in aliis lo-

' Dans I'analyse, L.-de Barive:écrit xin. — * [A. in Arciliaco. ]
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cis ubicumque-visus sum habere, totum ad integrum trado atque
transfundo, et post hanc dieny’quicquid auctores Sancti Petri facere
voluerint faciant, sine ullo contradicente. Si quis vero contra hanc do-
nationem venire: presumpserit, primitus-iram- Dei incurrat et sancto-
rum apostoiof:um' Petri. et Pauli, et cuilitem: intulerit’ aur:: libras ju
componat, et mantea donatio ista firma et stabilis permaneat, cum
stipulatione subnixa. Actum Bainas publice. Signuim Hugonis, qui do-
nationem istam fieri et firmare rogavit. S. Frinzade. S. Gauzberto.
S. Azoni. S. Ranberto. S. Dominico. S. Agledo. S.'Stephani. S. Vui-
lelmi. S. Ansaldi. S.  Johanni. Rolandus! scripsit in mense junio,
anno 11 regnante Lothario rege.

(Au dos :) Ugo in Baginas, donatio.

103 4.

CHARTA QUA AGENO ET UXOR EJUS EVA CAMPUM IN VILLA NOGLAS
: MONACHIS CLUNIACENSIBUS VENDUNT.

(Bibl. nat, cop. 9-13; A. a. 261.)

Domino-sacro - monesterio- Sancto Petro de: Cluniago;, cum domno
Emardo abbato-et aliis:monahis servientes Sancto Petro. Ego Ageno
et ucsor sua Eva, ‘Vendiétores,.[Vendimus], nos vobis ad ipsa casa Dei
vel monahis- servientes: Deo, vel Sancto Petro - campo 1 pago. Matis-
conense, 1n {inem Fenesteniacense?, in villa Nogulas; terminet de duas
partes vias publicas,de. tercie part: terre Leosbran; de guarte part
terre: Mannono: Infre istas terminaciones;, totum ad mtegrum vendi-
mus,. et acceplmus preci mvalentem solidos v et dinarios vir, et pro
1pba prema manibus- receplmus ‘et:de ] 1juro nostre: in vestro tradimus
ad 1psa. casa Dei et faciant actores Sancto Petro postisto die quidquid
facere voluertis in .omnibus.-Si, quis vero, ullum: contradlcentem s
ego nos ipsius, aut ullus omo, vel de eredibus nostris, venire tentare
“voluerit, de auro libera 1 componet. Actans Asiriago? villa. S. Agenono